PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO REAL

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO PREFEITO

Porto Real-RJ, 10 de Fevereiro de|2022.

Oficio n°194/GP/2022

Referência: Indicação n°002-22

Conforme a INDICAÇÃO n°002-22 - Câmara Municipal de Portt^ Real
- RJ com a seguinte descrição:

Que o Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal de Porto Real,

Dr. Alexandre Augustus Serfiotis, se digne a providenciar a

construção de um Mercado Popular Central, subdividijdo em

diversos Boxes.

Para a solução da indicação supra mencionada, conforme

enunciado, a Secretaria Municipal de Governo que será peito

um estudo de viabilidade junto com a Secretaria de Obras e

Serviços Públicos para a construção de um Mercado Popular

Central.

Atenciosamente,

PORTO

REAL

Alexandre Augustus Serfiotis

Prefeito

Autenticar documento em http://200.187.70.77/cmportoreal/autenticidade
com o identificador 310034003200350032003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.